
平成31年新春 新年のご挨拶
新春のお慶びを申し上げます。 日頃の皆様方のご支援 。ご協力に厚く御礼申し上げます。
さて、いさとスポーツクラブも本年 8月 には満 14年を迎えます。総会員数も4500名
を超え、スポーツ教室 。文化教室などで週 1回以上活動している方が 1300名 を超える
ようになりました。

地域とともに歩むスポーツクラブとして、これからも広報活動に力を入れてまいりますと

ともに超高齢化社会のなか、高齢者が気軽に参加できる行事、教室の拡充を図ります。また、

ジュニアにつきましても部活動の問題等もあり、スポーツクラブに課せ られた使命は重大な

ものと痛感 しております。

本年のラグビーワール ドカップ 2019日 本大会を始めとし、来年には東京 2020オ リン
ピック・パラリンピック競技大会が開催 され、 「楽 しむ」スポーツが多くあります。いさと

スポーツクラブは、 「する」 「支える」 「楽 しむ」のスポーツ拠点として今後も運営に心掛け

てまいります。

これからも一層のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げ、

新年のご挨拶とさせていただきます。

平成 31年元旦
NPO法 人いさとスポーツクラブ
理事長 木村 俊則

☆☆ いさとスボーツクラプをJ

あいち豊田農協 l●l荒丼寿し 丼□製栗 生嗣生コンクリート醐
イマイ商事醐  内浜1ヒ威闘 浦野洒造 河末興業帥 近藤商事主末Ⅲ
斎藤病院 闘沢田工業 三窯商事帥 醐威瀬組 達磨Ш季彩庵
トヨタゴリLフ  画恒棘業帥 同彫釜 闘ノープリし l■lハグツキ電気

ヒロ塗装 プラマックⅢ  Ⅲミフネ

いたします。   裏面もご覧ください。→



子 ポーツど スフス 〓
一

七 タ 平成 30年 12月 23日 (日 )運動公園体育館

小学校 1～ 3年生
53名が参力□!

世界マスターズ陸上

110mハ ードル
金メダル

(3連覇 !!)

第4皿 平成 30年 12月 9日 (日 )

いさとわか悲ちクリーン作戦

鼻

スペシャルゲストは
この方

吉岡康典さん

]―テ
゛
ィネーショントレーニンク

｀

やリレーで

おもいっきり体を

動かしました !

丼上公園水泳場を中lいに、

4つのグループに分かれて
清掃活動を行いました。

日曜日は・・・

'スボ
ー甲り.0デー

灘投コミュニティセンター債育館に
問い含わせ :

いさとスポーツクラブ

丁EL:(0565)44-00509:30～12:00


